
Zápis ze setkání RADY RODIČŮ 
ze dne 19. listopadu 2014

Přítomni:  pí. Blechová (1.tř.)
        pí. Matějková ( 2.tř.)
        pí. Bartošková (3. tř.)
        pí. Petráková (4.tř.)
        pí. Zelená (5.tř.)
        pí. Fucimanová (6.tř.)
        pí. Zemanová (7.tř.)
        p.  Hruška (8.tř.)
        pí. Závišová (9.tř.)

Přizvána: Mgr. Ilona Vránková – ředitelka 2. ZŠ

1 Zahájení RR v 16.30 hodin.

2. Vyjádření připomínek od všech zástupců tříd ohledně vyučování a jiné 
problematiky v těchto třídách.

3. Řešení kázeňských problémů ve vybraných třídách. 

4. RR byla připomenuta výpůjční doba školní knihovny, tímto byla požádána o 
podporu a lepší zviditelnění knihovny u dětí.

5. Řešila se jednotnost učebních materiálů v jednotlivých třídách.

6. RR odsouhlasila stávající poplatek 200,-/za rodinu.

7. Řešila se kapacita školní družiny a její využití v rámci zájmových kroužků.

8. RR odsouhlasila pomoc při poskytnutí stromečku před budovu školy 
v adventním období. 

9. Dále RR odsouhlasila finanční podporu škole při výjezdech na poznávací 
výlety v rámci vzdělávání dětí. V této souvislosti bylo navrhnuto rozšíření 
stávajících aktivit.

10. RR přislíbila podporu při zajištění kvalitních florbalových doplňků.



11. RR byla informována o hromadném setkání účastníků školy při 
VÁNOČNÍM SETKÁNÍ U STROMEČKU.

12. RR byla požádána o fyzickou pomoc při blížícím se období zimních sportů –
pomoc při přesunech na stadion a zpět.

13. RR byla seznámena s prezentací školy – Vánoční zpívání u stromečku – na 
náměstí.

14. Ukončení RR v 18.30 hod.

-----------------------------------
PŘEDSEDA RR
Jitka Petráková

Zápis z RR zapsala Jitka Petráková


